Datum Romae apud Sanctum Petrum die XV men-
sis augusti MCMXIIL, Pontificatus Nostri anno decimo.

PIUS PP. X.

=

S. CONGREGATIO S. OFFICI

1.

DECRETUM
DE DISPENSATIONIBUS SUPER IMPEDIMENTO DISPARITATIS
CULTUS ABSQUE: DEBITIS
CAUTIONIBUS NUNQUAM CONCEDENDIS

In plenario conventu supremae sacraeé Congrega-
tionis sancti Officii habito feria IV die 18 aprilis 1890,
proposita quaestione: <An in concedendis ab habente
»a Sancta Sede potestatem dispensaticnibus super im-
»pedimento d1spar1tahs cuitus praescriptae cautiones
»semper sint exigendae», B

Emil ac Emi DD. Cardinales

in rebus fidei et morum Inguisitores generales, re per-
diligenti examine discussa, respondendum decreve-
runt: «Dispensaticnem super impedimento disparita-
»t1s cultus nunguam concedi, nisi exprossis omunibus
»conditionibus seu cautionibuss.
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Eademque die ac feria Ssmus. D. Leo PP. XIIL, in E
solita audientia R. P. D. Adsessori eiusdem supremae
sacrae congregationis impertita Emorum. Patrum re-
solutionem benigne adprobare et confirmare dignatus

est.
Contrariis quibuscumque non cbstantibus.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912.

L. Y% 5.
Aloisius Castellano, S. R. ef U. I. Notarius.

II
DECRETUM

DE DISPENSATIONE SUPER IMPEDIMENTFO DISPARITATIS
CULTUS ABSQUE DEBITIS CAUTIONIBUS IMPERTITA

In plenario conventu supremae sacrae Congrega-

tionis sancti Officii habito feria IV, die 12 iunii 1912,
propositis dabiis: '

1.° TUtrum dispensatio super impedimento dispari- ==
tatis cultus, ab habente a Sancta Sede potestatem, non
requisitis vel denegatis praescriptis cautionibus im-.
pertita, valida habenda sit an non? It quatenus nega- .
tive: ¢

2. Utrum hisce in casibus, cum scilicet de dispen-
satione sic invalide concessa evidenter constat, matri-
monii ex hoe capite nullitatem per se ipse Ordinarius

daclarare valeat, vel opus sit, singulis vicibus, ad =
Sanctam Sedem pro sententia definitiva recurrere?
- - . - - 1

Emi ac Rmi DD. Cardinales in rebus fidei et mo-

rum Inquisitores generales, omnibus mature perpen-
sis, respondendum decreverunt:
Ad 1.m Dispensationem prout exponitur imperti-
tam esse nullam. - _
Ad 2.m Affirmative ad primam, negative ad secun- -
dam partem.
Et sequenti feria V die 13 eiusdem mensis Ssmus
D. N. D. Pius divina providentia PP. X in solita au- ”
dientia R. P. D. Adsessori eiusdem supremae sacrae
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Congregationis impertita Emorum Patrum resolutio-
nem benigne adprobare et confirmare dignatus est,
! Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 21 iunii 1912

I.3%S.
Aloisius Castellano, S. R. ef U. I. Notarius.

I11.
DECRETUM

DE PAROCHI ADSISTENTIA MATRIMONIIS MIXTIS IN QUIBUS
PRAESCRIPTA:E CAUTIONES |
A CONTRAHENTIBUS PERVICACITER DETRECTANTUR.

Cum per Decretum Ne femere diei 2 augusti 1907,
n. [V, expresse ac nulla facta distinctione edicatur pa-
rochos et locorum Ordinarios valide matrimonio adsis-
tere, dummodo invitati ac rogati... requirant excipianique
conirahentium consensum; graves in praxi difficultates
ortae sunt relate ad mixtas nuptias in quibus, denega-
tis pervicaciter a partibus debitis cautionibus, Sancta
Sedes, attentis peculiaribus quorumdam locorum Cir- _
cumstantiis, maferialem tantum parochi praesentiam, per ri
modum exceptionis ac veluti ultimum tolerantiae limi-
tem, antea aliquando permiserat,

- Re d>lata ad supremam hane sacram Congregatio- A58
nem sancti Officii, cui ex praescripto apostolicae Cons-
titutionis «Sapienti consilios Infegra manet... facullas ea
cognoscendi quae circa... impedimenia disparitatis cultus ef
mixtae religionis versantur, atque in . plenario conventu
habito feria IIL, loco 1V, die 21 maii 1912, praevio . *
Emorum DD. Consultorum voto, perdiligenti examine
discussa, Emi ac Rmi Diii Cardinales in rebus fidei et
morum Inquisitores generales, omnibus mature per-
pensis, decreverunt:

«Praescriptionem Decreti Ne témere, n. IV, § 3, de

5 »requirendo per parochum excipiendoque, ad validi-
»tatem matrimonii, nupturientum consensu, in matri-
>moniis mixtis in quibus debitas ca utiones exhibere
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spervicaciter partes renuant, locum posthac non ha-
sbere: sed standum faxative |raccedentibus Sanctae
»Sedis ac praesertim s. m. Gregorii PP. X VI (Litt. app.
»diei 80 aprilis 1841 ad episcopos Hungariae) ad rem
»eoncessionibus et instructionibus: facto verbo cum
»SSMO. »
. Bt sequenti feria V die 23 eiusdem mensis Ssmus
D. N. D. Pius Divina providentia PP. X, in solita au-
dientia R. P. D. Adsessori huius supremae sacrae Con-
oregationis sancti Offici impertita, relatam sibil mo-
rum Patrum resolutionem benigne adprobare ac su-
prema sua auctoritate in oranibus ratam habere dig-
natus est. -
Contrariis quibuscumque, etiam speciali atque in-

dividua mentione dignis, non obtanfibus.

Datum Romae, ex aedibus-S. Officii, die 21 1unii 1912

L. 3% S
Aloisius Castellano, S. R. ef U. I. Nolarius.

e

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

P P I,

1
DECRETUM

De quibusdam rei biblicae commentariis in sacra Semi-
naria non admitiendis.